Comunicação de Liberação de Recursos. 

Senhor Presidente, 

1. Atendendo ao disposto no artigo 1º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, 
notificamos V. Exª, para conhecimento e providências cabíveis, a liberação de recursos financeiros 
em 28/11/2022, no valor de R$ 612.304,15 (seiscentos e doze mil e trezentos e quatro reais e quinze 
centavos), destinados a esse Município, referentes à 44ª parcela do Contrato de Financiamento nº 
0410532-08/2014, assinado em 05/05/2014, no âmbito do Programa Pró-Transporte, Modalidade 
PRO-TRANSPORTE - SETOR PUBLICO. 

Respeitosamente,